44122027 Folders de archivo expandibles

44122101 Cauchos

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

44122104 Clips para papel

44122107 Grapas

44122109 Sujetador de aro y bucle

44122113 Sujetadores de etiquetas

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y seis con 75/100 (486.75)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 486.75

Total 486.75